De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 424.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,853.24

Total 3,278.04

**Tres  mil doscientos setenta y ocho con 04/100 (3,278.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0010.2215-Versión 1 3,278.04

Monto de Compromiso
20/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132214331 CORAMCA, SRL 3,278.04

Total 3,278.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: